
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

JEUDI 08 FEVRIER 2024 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
12H 55

196 990 € 
193 260 € 
192 055 € 
198 870 € 
187 710 € 
197 390 € 
195 340 € 
194 460 € 
196 480 € 
186 700 € 
187 210 € 

55 822 € 
86 003 € 

185 720 € 
172 202 € 
156 153 € 

COURSE 1
PRIX DE DURTAL LES RAIRIES 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 59 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 3 – 10 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 14 – 11 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRAZY 
HAMILTON DU HAM 
HORATIUS D'ELA 
GERSHWIN DE CHENU 
GRAND ROI KALOUMA 
GOAL STAR 
HULYSSE DIGEO 
GALANTE HAUFOR 
FOGO PICO 
HEMMA DE BRIKVIL 
HOSTIA 
DIGITAL INDY 
BITCOIND'ARC 
HUDO DU RUEL 
BANGLA D'ESI 
HULKEN SISU 

PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
PELLEROT P. 
DUVALDESTIN C. 
LEBOURGEOIS Y. 
HALLAIS J. W. 
BONNE D. 
JOSEPH F. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
CINIER D. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE N. 

JANNIER P. 
DESMET Y. 
SASSIER M. 
PELLEROT P. 
DUVALDESTIN TH. 
LOCQUENEUX D. 
HALLAIS J.W. 
BIGEON CH. 
JOSEPH F. 
FEELDERS R. 
ABRIVARD M. 
CINIER D. 
BONDO H.E. 
LHERETE A. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE J.M. 

Da 1a (23) 7a 0a 8a 9a  
1a (23) 3a 2a 9a 2a 1a  
1a 3a (23) 4a 5m Da  
(23) 8a 2a 0a 5a 2a  
3a 3a (23) 3m 5a Da  
5a (23) 1a 9a Da 4a  
9a 7a (23) 9a 6a 7a  
(23) Da Da Da Da  
(23) 8a 0a 0a Da 2a  
0a (23) 1a Da 3a Dm  
Da (23) 4a 3a 0a 4a  
(22) 6a 5a 2a 0a 4a  
0a 1a (23) 0a 7a 4a  
5a 1a (23) 5a 8a 0a  
0a (23) 1a 4a Da Dm  
0a (23) 3a Da 4a 2a  

H8 
H7 
M7 
H8 
H8 
H8 
H7 
F8 
H9 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
F7 
M7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
13H 30

     
 
 
 

185 € 
1 650 € 
2 150 € 
4 290 € 
4 620 € 
6 165 € 
6 625 € 
8 500 € 

12 710 € 

COURSE 2
PRIX DU POITOU 

13 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 38 000 Euros

FAVORIS : 11 – 8 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 11 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LAHORA DES FORGES 
LAMBADA DU GOUTIER 
LEGENDE DU BOULAY 
LINE MAJYC 
L'ETOILE PASS 
LILY JHEST 
LILIEME FOR CLARA 
LADY JULE 
LOVELY CHENEVIERE 
LA REINE DE BEYLEV 
LOLA DU CLOS 
LYZIA DES AGETS 
LAURENE DE BAILLY 

BARTHELEMY A. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
DROMIGNY T. 
BONNE D. 
LAGADEUC F. 
SAUSSAYE V. 
MOTTIER M. 
BALU J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 

SIMON G. 
PETREMENT CH. 
CLIN CH. 
ROGER S. 
LAVIGNE Y. 
LARUE R.C. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
MARY P.E. 
GABORIT L. 
CUILLER C. 
DESMOTTES A. 
GRIMAULT A.P. 
BOURGOIN B. 

Dm (23) Dm 
8m (23) 8m 
Dm (23) Dm 
Da 
7a Da (23) 0a 
5m (23) Da Da 
5m Dm (23) Da 
4m 5m (23) Dm 
3m Dm (23) 9m 
7m (23) 1m Dm 7a 
1m (23) 4m 
Dm 2m (23) 6a 
Da 2a 5a Da (23) 5a 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
14H 05

89 735 € 
93 010 € 

106 670 € 
108 620 € 

83 575 € 
86 880 € 
92 640 € 

100 950 € 
78 130 € 
75 450 € 

COURSE 3
PRIX DE MAROLLES 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 3 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 3 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IZIO DU POMMEREUX 
IPSO DU FER 
HERMINE SIBEY 
HELICIANE D'ERABLE 
HULK DU COQ 
HELIOS ATOUT 
HOPE 
IMPACT CASTELETS 
IL MIO 
HOLDEM POKER 

TERRY C. 
OUVRIE F. 
BAUDOUIN Gau. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
MARIE H. 
GOETZ Lou. 
GELORMINI G. 
WIELS A. 
ROCHARD B. 

TERRY F. 
MIRANDEL CH. 
BAUDOUIN J.M. 
GILLOT G. 
CUILLER C. 
MARIE PH. 
GOETZ B. 
BRIDAULT N. 
TERRY F. 
TERRY F. 

6a Da (23) 4a 5a 3a  
0a 4a 3a (23) 8a 2a  
1a Da (23) 0a (21) Da  
8a 0a (23) 8a Dm 3a 8a  
9m (23) Dm 0a 6m 6m  
4a (23) Da 9a 0m Dm 7m  
7a Da (23) 6a 2a 0a 7a 0a  
0a (23) 0a 6m 0a 1a 2a  
2a (23) 5a 3a Da 4a 9a  
5a Da (23) 9a Da 2a  

H6 
H6 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H6 
H6 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
14H 40

     
1 275 € 
1 820 € 
1 985 € 
3 150 € 
5 410 € 
8 400 € 

11 910 € 
12 500 € 
12 575 € 
13 650 € 
14 280 € 

COURSE 4
PRIX DE FONTENAY-EN-PARISIS 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 12 – 7 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 2 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KING EVOLUTION 
KINSKILAND 
KYMJO DE BELFOND 
KEBELLO GRAUX 
KOKTAIL DE JANZE 
KENNETH DU CLOS 
KERVIGNAC 
KEEGAN DE PARNIERE 
KING DE PLAY 
KOALA DU HIDOUX 
KRACKSMAN 
KAP ORNE 

SAUSSAYE V. 
MARTIN G. 
VERVA Pie. Y. 
ONGHENA Cél. 
FRECELLE CL. 
BARTHELEMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
CALLIER E. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
COLLETTE A. 

HERARD J. 
BIGEON CH. 
VARIN E. 
ONGHENA E. 
JOSEPH F. 
RAFFEGEAU TH. 
CHAVATTE A. 
RAFFESTIN J. 
ROUER B. 
ROUER B. 
CUILLER C. 
LEDOUX F. 

Dm Dm 
7m (23) Dm 5m Dm 
Da Da 8a Da (23) Da 8a  
4a 5a 7a (23) 6a 6a 5a  
4m (23) 5m 5m 
3m (23) Dm Dm Dm Dm  
2m (23) 4m 7m 
Dm (23) Dm Dm Dm 7a  
Dm 4m 4m (23) Dm Dm  
7a Dm (23) Dm 5m Dm  
Dm (23) Dm 4m 6m 7a  
(23) Am 5m 3m 1m Da  

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 28

69 330 € 
101 565 € 
103 830 € 
110 665 € 
113 230 € 
121 335 € 
122 240 € 
123 455 € 
130 850 € 
135 570 € 
137 990 € 
144 440 € 

COURSE 7
PRIX DE RETHEL 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 11 – 12 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 11 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HAVANE ORANGE 
HEDEN CRUZ 
HEURISTIQUE 
HETRE CHANGEEN 
HELENA GIRL 
HEVA BLONDE 
HANDSOME BOY 
HOUARNEAU 
HARBELLA 
HAVRE DE PAIX 
HAIDA SAUTONNE 
HOLESHOT 

PLACIER O. 
DROMIGNY T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BEUDARD M. 
CHAMPENOIS Mat. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
LEVESQUE C. 
DURVILLE Mar. 
RAFFIN E. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
FRAIGNE I. 

GUELPA J. 
LERENARD L. 
RAFFEGEAU J.P. 
BIGEON J.L. 
DREUX Y. 
LEBLANC F. 
BONNE D. 
LEVESQUE T. 
LARUE R.C. 
MOULIN PH. 
ABRIVARD M. 
JUBLOT L. 

6m 2m (23) 2m 2m 1m  
4m Dm (23) 3m 3m 2a  
Da (23) 3m 3m Dm 5m  
1m (23) 2m 6a 5a 6m  
5a 6a (23) 3a 3a 0a 9a  
(23) Dm Dm Dm 9m  
Dm (23) 1m 1m 1m Dm  
Dm 3m (23) 1m 4m 2m  
7m (23) 0m 4m 5m 7m  
0a (23) 9a Dm Dm 9a  
4a 3a (23) 5a 5a Da  
7m 2m (23) 1m 3m  

F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
F7 
M7 
F7 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 03

47 720 € 
47 840 € 
47 790 € 
45 980 € 
46 000 € 
47 205 € 
47 120 € 
43 780 € 
44 510 € 
25 655 € 
41 400 € 
40 000 € 

COURSE 8
PRIX DE VILLEREAL 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 11 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 6 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JIZOU D'ETANG 
JACKPOT D'ORGUEIL 
JACK IS HAUFOR 
JAPON YAMM 
JACARANDO 
JUST REMEMBER 
JUPITER MADRIK 
JUST FOR FUN 
JAMSHIR 
JONC DE BLAY 
JARDYLAND 
JOKER D'AMARO 

BONNE D. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAMARE T. 
DUBOIS J. 
FOSSEY A. M. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD M. 

BIGEON CH. 
DESMET Y. 
BIGEON CH.  
MIRANDEL CH. 
RAULLINE E. 
HENRY Y. 
PARTAIX T. 
LAMARE T. 
DUBOIS Jul. 
LEDOUX F. 
BIGEON CH.  
VARIN E. 

1a (23) Da Da 5a Da  
(23) 0a 1a 1a 1a 3a  
(23) 1a Dm 1m Da  
(23) 8a 0a 7a 4a 6m  
(23) 7a 2a 4a Da 3a  
Da (23) 1a Da 1a 2a  
4a Da (23) Da 7a 6a  
(23) Da Da 4a 4a Da  
2a 4a (23) Da 2a 0a  
(23) 7a Da 2a 2a 6a  
1a (23) Dm Dm 0a 8a  
6a 7a (23) 6a 8a 9a 7a  

H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 15

81 780 € 
82 960 € 
84 790 € 
85 400 € 
88 880 € 
87 420 € 
87 715 € 
88 310 € 
81 940 € 
81 620 € 
76 090 € 
72 220 € 
72 400 € 
80 140 € 
76 980 € 

COURSE 5
PRIX DES CHARENTES 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 12 – 15 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 8 – 4 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JERVIS BAY 
JEZABEL JENILOU 
JALOUSIE DE L'ISLE 
JUVENIA BELLA 
JULIA QUICK 
JAIN MAB 
JENY LOVE JEPHI 
JOLIE POUPEE 
JAMAICA 
JALOUZ D'OLIVERIE 
JEALOUS GIRL 
JOIE TOTALE 
JALENDRA DE MALAC 
JASMINE DE VAU 
JOY JENILOU 

ABRIVARD L. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
WIELS A. 
DUVALDESTIN C. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAUDOUIN L. 
NICOLE CH. 
DUBOIS J. 
OUVRIE F. 
DREUX CH. 
BONNE D. 

ABRIVARD L.CL. 
BAUDRON L. 
BRUNEAU J. 
MARMION J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
BUISSON A. 
FILOGRASSO J. 
BAUDOUIN J.M. 
MONCLIN J.P. 
BAUDOUIN J.M. 
NICOLE CH. 
DUBOIS Jul. 
GOUGEON A. 
DREUX C. 
THOREL G. 

Da 7a (23) 3a 7a 5a  
8a (23) 1a 4a 1a 2a  
Da Dm (23) 6a 6a 7a  
2a 2a (23) 1a Da Da 4a  
(23) 0a 1a 3a 7a 8a Da  
Da 3a (23) 7a 3a 3a  
1a (23) 1a 7a 1a 0a  
1a (23) 2a 9a 7a Da  
Da Da (23) 5a 0a Da  
Da 4a (23) 1a 1a 0a 0a  
Da (23) 0a 0a 7a (22) 2a  
8a (23) 0a 4a Da 3a  
0a (23) 5a 4a 1a 6a 6a  
5a (23) 4a 4a 9a 4a  
Da 9a (23) 3a 3a 5a 1a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 53

16 830 € 
17 305 € 
18 330 € 
18 750 € 
19 000 € 
19 005 € 
19 280 € 
19 590 € 
19 850 € 
19 890 € 
20 315 € 
20 340 € 
20 785 € 

COURSE 6
PRIX DE GRANDVILLIERS 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 10 – 3 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 10 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KULTA 
KARMEN DE MONTCEAU 
KAZA ROCK 
KALAMATA BEACH 
KOMEDIE SOMOLLI 
KELLY DES LOYAUX 
KILLARNEY 
KOURSE MAGIC 
KIARA DE JADE 
KELISSA D'AVE 
KHADIDJA CASTELETS 
KALOUMA DELADOU 
KALINE DU BOULAY 

BARRIER A. 
POU POU G. A. 
DUBOIS J. 
SENET F. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
JOSEPH F. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
DESMIGNEUX F. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 

LEBLANC F. 
POU POU G.A. 
DUBOIS Jul. 
SENET F. 
LINDREC F. 
ABRIVARD M. 
DESMET Y. 
JOSEPH F. 
LEBLANC F. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
CHASSAGNE C. 
CUILLER C. 
TRAVERT C. 

Da 6a 9a 0a (23) 9a  
6a (23) 0a 6a 7a 6a  
7a 3a (23) 3a Da Da  
Da (23) 0a 3a Da 2a  
3a 7a (23) Da 2a Da  
4a (23) 4a 6a 5a 2a  
1a 1a (23) 2a 5a 
8a (23) 5a 1a 3a 2a  
6a 5m Dm (23) 1a  
9a (23) 1a 6a 5a 4a  
2a 5a (23) 7a Da 8a  
Da (23) 7a Da 1a 3a  
(23) 2a 5a 4a Da  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


